
K prodeji, Byt 2+1, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294903 Datum vydání: 29.11.2024

Cena za nemovitost:

4 120 000 Kč

Lokalita:
Teplice

.Přinášíme jedinečnou nabídku zprostředkování koupě bytu 2+1,
po celkové rekonstrukci a jehož obytná plocha činí 60 m2.
Jednotka se nachází v 1. podlaží bytového domu se zahradou a s
celkem osmi bytovými jednotkami. Byt má prostorné a slunné
místnostmi. Ložnicí, obývací pokoj a kuchyní. Pokoje jsou
samostatné a neprůchozí. V kuchyni se nachází moderní
kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči. Koupelna je zděná a
nachází se zde praktický sprchový kout.
Způsob vytápění je zajištěn lokálním plynovým topením, což
zaručuje účinné a ekonomické vytápění v chladnějších měsících.
Dle skutečné potřeby. Konstrukce domu je smíšená, což znamená,
že kombinuje moderní prvky s klasickou stavební technikou a
zajišťuje tak stabilitu a kvalitu objektu. K bytu náleží praktický sklep,
který poskytuje dostatek úložného prostoru, a také možnost
využívat společnou zahradu a posezení v příjemném prostředí.
Nabízená nemovitost se nachází v luxusní čtvrti, která je
vyhledávaná pro svůj klid a pohodovou atmosféru. Město Teplice
leží v blízkosti hranic s Německem, což nabízí možnost
prozkoumat i okolní krajinu a využít výlety do okolí. Okolí
lázeňského města je bohaté na krásnou přírodu a turistické trasy,
které vás zavedou do malebných koutů České republiky.
Využijte příležitost a staňte se majitelem tohoto krásného bytu v
Teplicích, který vám nabízí pohodlné a příjemné bydlení v
lázeňském městě s bohatou historií a atraktivním okolím. Nechte
se okouzlit jeho klidem, krásou a možností trávení volného času.
Byt se prodává včetně vybavení.

ID inzerátu ESO: 4294903
Inzerát aktualizován: 29.11.2024
Inzerát vydán: 24.11.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Užitná plocha: 60 m2
Podlahová plocha: 60 m2
Plocha zahrady: 584 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing Pavel Mleziva
Tel:

+420 602440894
Email:

pavel.mleziva@bydletesna

mi.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


